
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O
Provincia di Padova

DECRETO n. 8 del 14-04-2023

SEGRETERIA-PROTOCOLLO-URP

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO ALLA SOCIETA' "ACD CURTAROLESE 97" PER L EVENTO 
UNDICESIMO MEMORIAL TROFEO RICCARDO TISO E ALFIO ZARAMELLA.

RICHIAMATA la richiesta presentata dal sig. Giancarlo Gentilin, in qualità di presidente dell’”ACD 
CURTAROLESE ’97” di Curtarolo, registrata al protocollo comunale in data 13 aprile 2023 al n. 3873, intesa ad 
ottenere il patrocinio per la manifestazione “UNDICESIMO MEMORIAL TROFEO RICCARDO TISO E ALFIO 
ZARAMELLA” che si svolgerà dal giorno 8 maggio al 3 giugno 2023 presso gli impianti comunali di Villafranca 
Padovana, Via Campodoro;

CONSIDERATO che l’evento ormai giunto all’undicesima edizione è diventato un vero e proprio punto di 
riferimento per i bambini dai 5 ai 10 anni, con la presenza di ben 48 squadre e circa 600 bambini partecipanti, 
che si sfideranno in maniera non agonistica, con il solo obiettivo della sana attività sportiva e del divertimento;

DATO ATTO che l’Amministrazione comunale è sensibile a questo tipo di manifestazioni che contribuiscono ad 
incentivare la socializzazione, i rapporti interpersonali e l’amore per lo sport a partire dai nostri concittadini più 
giovani;

RITENUTO pertanto di concedere al sig. Giancarlo Gentilin presidente dell’”ACD CURTAROLESE ’97” di 
Curtarolo ai sensi dell’art. 12 comma 3 del regolamento comunale il Patrocinio del Comune di Curtarolo a 
sostegno dell’evento con utilizzo del logo comunale;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

DECRETA

1. DI CONCEDERE al sig. Giancarlo Gentilin, in qualità di presidente dell’”ACD CURTAROLESE ’97” di 
Curtarolo il patrocinio per la realizzazione della manifestazione “UNDICESIMO MEMORIAL TROFEO 
RICCARDO TISO E ALFIO ZARAMELLA” che si svolgerà dal giorno 8 maggio al 3 giugno 2023 presso gli 
impianti comunali di Villafranca Padovana, Via Campodoro;

2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo comunale con la dicitura “con il patrocinio del Comune di Curtarolo” che 
verrà apposto nelle locandine pubblicitarie;

3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo onde darne adeguata pubblicità; 

4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio al presidente dell’”ACD CURTAROLESE ’97” di Curtarolo.

Curtarolo, 14-04-2023 Il Sindaco
 ROCCHIO MARTINA

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005


